UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1074/QĐ-UBND-HC Tam Nông, ngày 29 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2021

của huyện Tam Nông

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các

cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết 03/NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân huyện Tam Nông về việc phê chuẩn quyết toán ngân sách nhà

nước trên địa bàn huyện Tam Nông năm 2021;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 222/TTr-

TCKH ngày 28 tháng 7 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm

2021 của huyện Tam Nông (kèm theo Quyết định này gồm các biểu số: 96, 97,

98, 99, 100, 101 và 102).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyên, Chi

cục trưởng Chi cục Thuế khu vực 6 và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Sở Tài chính;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT(Quí).

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T16:02:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!